




WYDATKI MAJĄTKOWE

W BUDŻECIE POWIATU NA ROK 2003

	Lp.


	NAZWA ZADANIA


	Klasyfikacja budżetowa
	Kwota zł

	
	
	Dz.
	Rozdz.
	§
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2.

3.

4.

5.
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7.
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9.

10.

11.

12.


	I. WYDATKI NA FINANSOWANIE INWESTYCJI

Remont i modernizacja drogi powiatowej 

Leszna – Dzięgielów

Remont i modernizacja drogi powiatowej Dzięgielów Zamek - Cisownica

Remont i modernizacja drogi powiatowej Jastrzębie Zdrój (Bzie Zameckie) – Pielgrzymowice na odcinku w Zebrzydowicach

Projekty techniczne dróg powiatowych

Modernizacja budynku Starostwa przy 
ul. Szerokiej – I etap

Wymiana instalacji centralnego ogrzewania w budynku szkoły i sali gimnastycznej przy ZSO im. Kopernika w Cieszynie

Termomodernizacja ZSGH Wisła 
Adaptacja pomieszczeń na pracownię obrabiarek sterowanych numerycznie w CKP Bażanowice

Oczyszczalnia ścieków w Szkolnym Schronisku Młodzieżowym „Zaolzianka” w Istebnej

Modernizacja Szpitala Śląskiego

Rezerwa celowa na inwestycje w zakresie oświaty

Dokończenie piętra łącznika  i elewacji w      ZSZ w Skoczowie
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6050
	629.400

  392.000

501.612

90.000

96.000

230.000

1.055.000

59.409

141.200 

1.000.000

230.233

30.000



	Razem 1+2+3+4+5+6+7+8+9+10+11+12
	
	
	
	4.454.854
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	ll. ZAKUPY ŚRODKÓW TRWAŁYCH

Zakup samochodu dla służby drogowej dla PZDP

Zakup awaryjny komputerów dla PZDP

Zakupy dla Starostwa (w tym samochód osobowy)

Zakup kurtyny powietrznej w budynku Starostwa przy ul. Bobreckiej

Zakup zestawu dydaktyczno-produkcyjnego CNC dla CKP Bażanowice

Zakup 2 zestawów komputerowych dla PCPR

Zakup pieca konwekcyjno-parowego                dla ZSGH Wisła
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	21.000

5.000

38.300

10.000

5.084

17.200

18.000

	Razem zakupy inwestycyjne
	
	
	
	114.584

	RAZEM WYDATKI MAJĄTKOWE
	
	
	
	4.569.438


Załącznik nr 1


do Uchwały Rady Powiatu Cieszyńskiego Nr VIII/62/03�z dn. 26.05.03 r.














� całkowita wartość w latach 2003-2004 wynosi 400.000 zł z tego z budżetu powiatu 96.000 zł w 2003r., a pozostała kwota 304.000 zł z PFGZGiK


� całkowita wartość inwestycji wynosi 188.200 zł, jednak 47.000 zł planuje się sfinansować z PFOŚiGW
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